1 – O  e , imediatamente.DESARQUIVAMENTO PROSSEGUIMENTO DO FEITO

2  –  Seja alterada a classe processual para cumprimento de sentença.

3 – A intimação da parte contrária para pagamento voluntário do julgado, no montante de R$
, sob pena de incidência do3.111,32 (três mil e cento e onze reais e trinta e dois centavos)

quanto previsto no Art. 523 do NCPC. Para tanto oferta planilha atualizada do débito.

 

N. Termos.

P. Deferimento.

Alto Alegre– RR, 23 de MARÇO de 2020.

ROBERTO FERNANDES DA SILVA

ADVOGADO OAB – RR 1493

(Assinado Digitalmente)